



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 965 294
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOLKENETT AS
Forretningsadresse: Schweigaards gate 12
0185 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Gjøsæter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		286 225 276	176 982 356
Sum inntekter		286 225 276	176 982 356
Kostnader			
Underleverandører		82 940 710	54 833 683
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	174 474 516	101 000 321
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	122 027	485 649
Annen driftskostnad	6, 7	9 044 702	7 892 217
Sum kostnader		266 581 954	164 211 870
Driftsresultat		19 643 322	12 770 486
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		220 502	257
Annen finansinntekt		4 076	951
Sum finansinntekter		224 578	1 208
Annen rentekostnad		14 600	22 166
Annen finanskostnad		25 807	5 498
Sum finanskostnader		40 407	27 664
Netto finans		184 171	-26 456
Resultat før skattekostnad		19 827 493	12 744 030
Skattekostnad	8, 9	4 304 815	2 858 034
Årsresultat		15 522 678	9 885 996
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	14 000 000	6 000 000
Tilleggsutbytte		0	4 000 000
Annen egenkapital	10	1 522 678	-114 004
Sum overføringer og disponeringer		15 522 678	9 885 996



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	0	49 163
Sum immaterielle eiendeler		0	49 163
Varige driftsmidler			
Inventar og kontormaskiner	5	525 732	104 318
Sum varige driftsmidler		525 732	104 318
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	11	0	26 667
Sum finansielle anleggsmidler		0	26 667
Sum anleggsmidler		525 732	180 148
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	30 898 705	18 725 395
Andre kortsiktige fordringer	12	620 108	180 734
Sum fordringer		31 518 813	18 906 129
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	38 064 494	22 026 146
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 064 494	22 026 146
Sum omløpsmidler		69 583 307	40 932 275
SUM EIENDELER		70 109 039	41 112 423



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	200 000	200 000
Overkurs	10	9 000	9 000
Sum innskutt egenkapital		209 000	209 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	7 294 091	5 771 412
Sum opptjent egenkapital		7 294 091	5 771 412
Sum egenkapital		7 503 091	5 980 412
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 476 362	3 226 527
Betalbar skatt	8, 9	4 304 815	2 858 034
Skyldige offentlige avgifter	13	14 583 685	8 942 485
Utbytte	10	14 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		25 241 086	14 104 966
Sum kortsiktig gjeld		62 605 948	35 132 011
Sum gjeld		62 605 948	35 132 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 109 039	41 112 423



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 510210

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 965 294
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOLKENETT AS
Forretningsadresse: Schweigaards gate 12
0185 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Gjøsæter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2024



Organisasjonsnr: 993 965 294
TOLKENETT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		286 225 276	176 982 356
Sum inntekter		286 225 276	176 982 356
Kostnader			
Underleverandører		82 940 710	54 833 683
Lønnskostnad	1, 2, 3,	174 474 516	101 000 321
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	122 027	485 649
Annen driftskostnad	6, 7	9 044 702	7 892 217
Sum kostnader		266 581 954	164 211 870
Driftsresultat		19 643 322	12 770 486
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		220 502	257
Annen finansinntekt		4 076	951
Sum finansinntekter		224 578	1 208
Annen rentekostnad		14 600	22 166
Annen finanskostnad		25 807	5 498
Sum finanskostnader		40 407	27 664
Netto finans		184 171	-26 456
Resultat før skattekostnad		19 827 493	12 744 030
Skattekostnad	8, 9	4 304 815	2 858 034
Årsresultat		15 522 678	9 885 996
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	14 000 000	6 000 000
Tilleggsutbytte		0	4 000 000
Annen egenkapital	10	1 522 678	-114 004
Sum overføringer og disponeringer		15 522 678	9 885 996



Organisasjonsnr: 993 965 294
TOLKENETT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	0	49 163
Sum immaterielle eiendeler		0	49 163
Varige driftsmidler			
Inventar og kontormaskiner	5	525 732	104 318
Sum varige driftsmidler		525 732	104 318
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	11	0	26 667
Sum finansielle anleggsmidler		0	26 667
Sum anleggsmidler		525 732	180 148
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	30 898 705	18 725 395
Andre kortsiktige fordringer	12	620 108	180 734
Sum fordringer		31 518 813	18 906 129
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	38 064 494	22 026 146
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 064 494	22 026 146
Sum omløpsmidler		69 583 307	40 932 275
SUM EIENDELER		70 109 039	41 112 423
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	200 000	200 000
Overkurs	10	9 000	9 000
Sum innskutt egenkapital		209 000	209 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	7 294 091	5 771 412
Sum opptjent egenkapital		7 294 091	5 771 412
Sum egenkapital		7 503 091	5 980 412
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 476 362	3 226 527
Betalbar skatt	8, 9	4 304 815	2 858 034
Skyldige offentlige avgifter	13	14 583 685	8 942 485
Utbytte	10	14 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		25 241 086	14 104 966
Sum kortsiktig gjeld		62 605 948	35 132 011
Sum gjeld		62 605 948	35 132 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 109 039	41 112 423



Organisasjonsnr: 993 965 294
TOLKENETT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på opptjeningstidspunktet ved salg av tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

15.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	152600333.00	87697025.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21532569.00	13119513.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	172450.00	137026.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	169164.00	46757.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	174474516.00	101000321.00

Mer om årsverk og lønn

Lønn består av lønn til egne ansatte og til frilansere. Andelen lønn til egne ansatte i 2023 er kr 10 358 080 mens i 2022 var den kr 8 223 910.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note
11

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note
15

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Det er ingen gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter



regnskapsårets slutt.

Note

12

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsoppgjør for

TOLKENETT AS

993965294

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5
Kontantstrømoppstilling	10



TOLKENETT AS
993 965 294

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		286 225 276	176 982 356
Sum driftsinntekter		286 225 276	176 982 356
Driftskostnader			
Underleverandører		82 940 710	54 833 683
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	174 474 516	101 000 321
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	122 027	485 649
Annen driftskostnad	6, 7	9 044 702	7 892 217
Sum driftskostnader		266 581 954	164 211 870
Driftsresultat		19 643 322	12 770 486
Finansinntekter			
Renteinntekt		220 502	257
Annen finansinntekt		4 076	951
Sum finansinntekter		224 578	1 208
Finanskostnader			
Rentekostnad		14 600	22 166
Annen finanskostnad		25 807	5 498
Sum finanskostnader		40 407	27 664
Netto finans		184 171	-26 456
Resultat før skattekostnad		19 827 493	12 744 030
Skattekostnad	8, 9	4 304 815	2 858 034
Arsresultat		15 522 678	9 885 996
Overføringer			
Ordinært utbytte	10	14 000 000	6 000 000
Tilleggsutbytte		0	4 000 000
Annen egenkapital	10	1 522 678	-114 004
Sum overføringer		15 522 678	9 885 996



TOLKENETT AS
993 965 294

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	0	49 163
Sum immaterielle eiendeler		0	49 163
Varige driftsmidler			
Inventar og kontormaskiner	5	525 732	104 318
Sum varige driftsmidler		525 732	104 318
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	11	0	26 667
Sum finansielle anleggsmidler		0	26 667
Sum anleggsmidler		525 732	180 148
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	30 898 705	18 725 395
Andre kortsiktige fordringer	12	620 108	180 734
Sum fordringer		31 518 813	18 906 129
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	38 064 494	22 026 146
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 064 494	22 026 146
Sum omløpsmidler		69 583 307	40 932 275
SUM EIENDELER		70 109 039	41 112 423



TOLKENETT AS
993 965 294

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	200 000	200 000
Overkurs	10	9 000	9 000
Sum innskutt egenkapital		209 000	209 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	7 294 091	5 771 412
Sum opptjent egenkapital		7 294 091	5 771 412
Sum egenkapital		7 503 091	5 980 412
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 476 362	3 226 527
Betalbar skatt	8, 9	4 304 815	2 858 034
Skyldige offentlige avgifter	13	14 583 685	8 942 485
Utbytte	10	14 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		25 241 086	14 104 966
Sum kortsiktig gjeld		62 605 948	35 132 011
Sum gjeld		62 605 948	35 132 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 109 039	41 112 423

Oslo, 24. mai 2024

Helan Hafzullah
styrets leder

Hawin Stenvik
styremedlem

Terje Andreas Gjøsæter
daglig leder



TOLKENETT AS
993 965 294

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på opptjeningstidspunktet ved salg av tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



TOLKENETT AS
993 965 294

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 15

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	152 600 333	87 697 025
Arbeidsgiveravgift	21 532 569	13 119 513
Pensjonskostnader	172 450	137 026
Andre relaterte ytelser	169 164	46 757
Sum	174 474 516	101 000 321

Mer om årsverk og lønn

Lønn består av lønn til egne ansatte og til frilansere.

Andelen lønn til egne ansatte i 2023 er kr 10 358 080 mens i 2022 var den kr 8 223 910.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Innskuddspensjonsordningen omfatter alle ansatte og utgjør 2 % av lønnen fra 0G - 12G. Per 31.12.2023 var det 11 medlemmer i ordningen.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	3 200 328	27 892	149 422

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder mottok en bonus i henhold til bonusavtale. I 2023 mottok daglig leder kr 1 750 000 i bonus for regnskapsåret 2022. Det er avsatt kr 2 000 000 i bonus i regnskapsåret 2023 som blir utbetalt i 2024.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styreleder	782 528	8 124	8 954
Styremedlem	1 297 092	17 640	8 954
Total ytelser til andre ledende personer	2 079 620	25 764	17 908



TOLKENETT AS
993 965 294

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	190 750	1 663 686	1 854 436
Tilgang i året	494 277	0	494 277
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	685 027	1 663 686	2 348 713
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-86 432	-1 614 523	-1 700 955
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-159 295	-1 663 686	-1 822 981
Balansført verdi pr 31.12	525 732	0	525 732
Årets av- og nedskrivninger	72 864	49 163	122 027
Økonomisk levetid	5	3	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	242 000	191 000
Andre tjenester	58 000	30 000
Sum godtgjørelse til revisor	300 000	221 000

Mer om ytelser til revisjon

Beløpene er oppgitt eks. mva.

Note 7 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	31 198 705	18 725 395
Opptjent ikke fakturert inntekt	0	400 000
Avsetning til tap	-300 000	-400 000
Kundefordringer 31.12	30 898 705	18 725 395
	2023	2022
Årets endring i delkrederavsetning	-100 000	270 000
Årets konstaterte tap på fordringer	394 043	19 341
Tap på fordringer	294 043	289 341

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	4 304 815	2 858 034
Skattekostnad	4 304 815	2 858 034
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	19 827 493	12 744 030
Permanente forskjeller	22 854	55 582
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-283 005	191 450
Skattepliktig inntekt	19 567 342	12 991 062
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	4 304 815	2 858 034
Sum betalbar skatt i balansen	4 304 815	2 858 034



TOLKENETT AS
993 965 294

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	26 284	125 115	-98 830
Omløpsmidler	-372 803	-188 628	-184 175
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-346 519	-63 514	-283 005
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	346 519	63 514	283 005
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	0	0	0

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	200 000	9 000	5 771 412	5 980 412
Årsresultat	0	0	15 522 678	15 522 678
Avsatt utbytte	0	0	-14 000 000	-14 000 000
Egenkapital 31.12.2023	200 000	9 000	7 294 091	7 503 091

Note 11 - Fordringer

Mer om fordringer

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	9 312 891
Skyldig skattetrekk	-7 488 050

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	200	1 000	200 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Hawin Stenvik	100	50,00	Ordinære
Helan Hafzullah	100	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	200	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Aksjene eies i sin helhet av styrets medlemmer.



TOLKENETT AS
993 965 294

Note 15 - Gjeld og garantiforpliktelser

Mer om gjeld

Det er ingen gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.



TOLKENETT AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Ordinært resultat før skattekostnad	19 827 493	12 744 030
Periodens betalte skatt	-2 858 034	-966 178
Ordinære avskrivninger	122 027	485 649
Endring i kundefordringer	-12 073 310	-7 581 880
Endring i leverandørgjeld	805 835	1 196 785
Endring i andre tidsavgrensninger	16 708 613	11 287 601
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	22 532 624	17 166 007
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-494 278	-48 102
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-494 278	-48 102
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Utbetaling av utbytte	-6 000 000	-4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 000 000	-4 000 000
Effekt av valutakursendringer på bankinnskudd, kontanter ol.	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter	16 038 348	13 117 905
Beholdning av bankinnskudd, kontanter pr 01.01.	22 026 146	8 908 241
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	38 064 494	22 026 146



Elektronisk signatur

Signert av

Gjøsæter, Terje Andreas

Norwegian BankID

Hafzullah, Helan

Norwegian BankID

Stenvik, Hawin

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

05/24/2024 09:55:12

05/24/2024 10:39:54

05/24/2024 10:43:24

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



TOLKENETT

Årsberetning 2023 - Tolkenett

Org.nr 993 965 294

Tolkenett er en av landets største leverandør av tolk- og oversettelsestjenester. Hovedkontoret til Tolkenett ligger sentralt i Oslo sentrum. Tolkenett har tilknyttet tolker og oversettere som er ansatt som freelansere og med enmannsforetak rundt i hele Norge. Tolkenett leverer tjenester til offentlige, private og næringskunder.

Tolkenett hadde, per 31.12.2023, 6.613 unike tolker og oversettere tilknyttet virksomheten. Den største andelen er tolker som står for 95% av antallet. Det resterende 5% er oversettere. Totalmarkedet for tolketjenester har i 2023 økt sammenlignet med 2022. Årsaken til økningen er situasjonen i Ukraina og antallet nye innbyggere som har ankommet Norge i løpet av 2022 og 2023. Tolkenett leverer tjenester til NAV statlig, alle sykehus i Norge og en rekke kommuner og fylkeskommuner. Vi ser en økning av tjenester innenfor alle segment som har sin årsak i antall nye innbyggere i 2022/2023. IMDI har beregnet antall nye innbyggere i 2023 til ca 33.000. Dette har resultert i at markedet for tolketjenester har økt med 33% i forhold til 2021. Omsetningen til Tolkenett styres av vunnet anbud med offentlige aktører, hvor vi ser at konkurransen og betingelsene er presset. Det forventes at fremtidige avtaler vil ha redusert fortjeneste.

Styrets arbeid i 2023

Styret har hatt 5 ordinære møter i 2023. Styret består av 2 styremedlemmer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Tolkenett oppnådde en omsetning på NOK 286 225 276 i løpet av regnskapsåret 2023, som gir en økning på NOK 109 242 920 sammenlignet med foregående år.

Driftsresultatet økte med NOK 6 872 836 sammenlignet med foregående år, og selskapet oppnådde et driftsoverskudd på NOK 15 522 678.

Vi opprettholdt en solid økonomisk posisjon med en sunn balanse og tilstrekkelig likviditet til å støtte våre driftskostnader.

Fremtidig utvikling

Estimatet for totalmarkedet i tolke- og oversettelsesmarkedet for 2024/2025 vil for øvrig ikke bli redusert. Vi forventer et volum på samme nivå som i 2023 i antall oppdrag som tilsvarer ca 350.000 oppdrag og ca 5.000 oversettelsesoppdrag. Dette utgjør ca 25% markedsandel av totalmarkedet. Tolkenett er under kontinuerlig forandring, som er bidragsfaktor til at Tolkenett vil styrke seg i markedet og være en ledende aktør.

Finansiell risiko

Finansiell risiko er knyttet opp mot eventuelt reduserte rammeavtaler og redusert omsetning. Tolkenett vil allikevel opprettholde de eksisterende rammeavtaler som er løpende, som fortsatt vil gi løpende omsetning. Vi estimerer et mulig tap på de store rammeavtaler som er gjeldende for 2023,

Side 1 av 3



vil kunne gi en redusert omsetning mellom NOK 50 000 000 til NOK 100 000 000. Tolkenett har ingen lån eller store investeringer som skal utføres, og vil dermed kun være avhengig av oppdragsmengde, for å kunne opprettholde dagens organisasjon. Det foretas en løpende vurdering i organisasjon og oppdragsmengde, for å sikre at Tolkenett styres med sunn drift.

Markedsrisiko

Tolkenett har en rekke store rammeavtaler som går ut i løpet av 2024. Rammeavtalene med helseforetakene og enkelte store kommuner/fylkeskommuner, vil være på anbud i løpet av 2024. Tolkenett vil besvare anbudene og sikre videre drift med oppdragsgiverne. Anbud er imidlertid basert på 50% pris og 50% kvalitet, noe som gjør selve beslutningsprosessen usikker. Beslutning utføres gjennom den enkeltes forståelse av besvarelsen, som i et tilfelle kan gi 10 poeng og den samme besvarelsen gi 5 poeng hos en annen oppdragsgiver.

Tolkenett ser også at den nye tolkeloven som er innført 1. januar 2022, som er en egen lov om offentlige organers ansvar for bruk av kvalifisert tolk. Andelen kvalifiserte tolker som er tilgjengelig er lavere enn antall oppdrag som skal utføres. Dette kan resultere i at mange oppdrag ikke vil bli gjennomført eller belaster organisasjonen med mye ekstra arbeid.

Likviditetsrisiko

Tolkenett vurderer likviditeten i selskapet som god. Vi har månedlig fokus på forfalte fordringer som blir løpende fulgt opp. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav med kun offentlige kunder som oppdragsgivere. Private aktører betaler på forskudd før oppdrag blir utført og vil dermed ikke utgjøre en risiko.

Fortsatt drift

Styret vurderer Tolkenett som en sikker arbeidsplass hvor fremtidig drift er til stede. Tolkenett har i 2023 eksistert i 20 år. Styret ser at Tolkenett de neste 5 årene vil fortsatt være en i utviklingsfase. Nye lovkrav og endringer i teknologi, krever at Tolkenett må utvikle sine tjenester i samsvar med disse. Tolkenett ser ikke at situasjonen i Ukraina vil påvirke fremtidig drift negativt.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret i Tolkenett at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn ligger økningen i markedet og prognosene for årene fremover. Tolkenett er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Tolkenett var på totalt 6.795 timer i 2023 (20.9% av totale arbeidstimer i Tolkenett). Av totalt 18 ansatte i 2023, har 14 ansatte benyttet egenmelding som utgjør 1.5% (495 arbeidstimer og 66 dager borte) av totale arbeidstimer gjennom 2023. Hoved fraværet er langtidssykemeldte med 8 personer som står for 19.4% (6.300 timer og 840 dager borte) av totale arbeidstimer i Tolkenett.

Totalt er sykefraværet på 906 dager av tilgjengelig 3.600 som utgjør et fravær av tilgjengelige dager på 25%.

Tolkenett flytter i nye lokaler mars 2024, hvor vi håper omgivelser og nye lokaler vil bidra til økt komfort og bedre arbeidsmiljø. Kulturelle initiativ med de ansatte gjennom 2023 har også en positiv faktor til arbeidsmiljøet. Oppdragsmengde og rullerende vakttelefon (natt midtuke og helg) er

Side 2 av 3



faktorer som bidrar til sykefraværet. Tolkenett har fortsatt tiltak for å redusere sykefraværet gjennom tilrettelegging av helseforsikring og økt fokus på sunn helse med sykling til arbeid.

Tolkenett har ingen skader eller uhell registrert på arbeidsplassen i 2023.

Ytre miljø

Det forventes større fokus på håndtering av miljøavfall ved flytting til nye lokaler. Det vil være etablert stasjoner for håndtering av avfall. For øvrig gjelder de prosesser og rutiner som er etablert i henhold til selskapets ISO sertifisering. Tolkenett anser at øvrig påvirkning av ytre miljø er av ubetydelig risiko.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven for 2022 er offentlig tilgjengelig <https://tolkenett.no/om-tolkenett/apenhetsloven/> som gir en redegjørelse for de aktsomhetsvurderinger Tolkenett arbeider med.

Oslo, 24. mai 2024

Terje Gjørseter
daglig leder (elektronisk signert)

Helan Hafzullah
styreleder (elektronisk signert)

Hawin Stenvik
styremedlem (elektronisk signert)



Elektronisk signatur

Signert av

Gjøsæter, Terje Andreas

Norwegian BankID

Hafzullah, Helan

Norwegian BankID

Stenvik, Hawin

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

05/24/2024 09:53:55

05/24/2024 10:10:56

05/24/2024 10:42:04

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



PKF ReVisjon AS
Sandakerveien 114A, 0484 Oslo

+47 22 78 28 00
post@pkf.no
pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Tolkenett AS
